
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 9
Nedvězí

Č. 11 / 2022 05. 12. 2022 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Luboš Černohouz, Ing. et Ing. Viliam Tomčan, Jan Voráč, Alena Ovečková, Ivana Fišerová,
Eva Bulvová, Věra Obšilová, Mgr. Irena Janáková, Jan Kikal

Hosté: zástupce MPO p. Dostál

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Program schválen všemi zástupci.
Usnesení:

Program schůze schválen všemi přítomnými
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

Zástupce Městské policie upozornil na nebezpečí při využívání zábavné pyrotechniky. Při neoprávněném
vaužívání po 22. hodině je možné udělit pokutu ve výši až 10 tis. Kč, mladistvým pak 2,5 tis. Kč

02.1 Měření rychlosti.

Pan Voráč vznesl dotaz k pravidlům měřebí rychlosti. MPO předá na příští schůzi informaci o počtu měření v
obci.

02.2 Znečištění cyklostezky

Dochází k opakovanému znečišťování cyjklostezky do Bystročic. Žádáme MPO o učinění potřebných opatření

02.3 Nepořádek u kontejnerů u obchodu

Žádáme MPO o zajištění správné funkce instalovaného kamerového systému.

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Starší požadavky
Zápis č. 9/2022 ze dne 05. 09. 2022: sečení trávy - V realizaci
Zápis č. 9/2022 ze dne 05. 09. 2022: Oprava světla - Vyřešené
Zápis č. 9/2022 ze dne 05. 09. 2022: odstranění trávy z chodníků - Předáno

05 Projednávané záležitosti



05.1 Volba dvou členů komise z řad obyvatel Nedvězí

Předseda navrhl předložení žádosti Radě MO o rozšíření členů komise na 11
Usnesení:

Návrh přijat
Pro: 7 Proti: 2 Zdržel se: 0

05.2 Volba konkrétních zástupců komise

byli představeni 4 kandidáti na členy KMČ, po hlasování získal nejvyšší počet hlasů Jan Blaha 7 hlasů a Josef
Baláž 6 hlasů. Kandidát na třetím místě získal tři hlasy a kandidát na čtvrtém místě dva hlasy. Předkládáme
návrh Radě MO o rozšíření o dva ODHLASOVANÉ NOVÉ ČLENY KOMISE.

05.3 Termíny jednání komise č.9

Komise zasedá vždy první pondělí v kalendářním měsíci, s výjimkou měsíce května, tedy 2.1., 6.2., 6.3., 3.4.,
2.5., 5.6., 3.7., 7.8., 4.9., 2.10, 6.11, a 4.12.
Usnesení:

návrh přijat
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

05.4 Gesce členů KMČ

Komise se dohodla na gescích prro jednotlivé zástupce.

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

1 Doručování Olomouckých listů

Komise eviduje časté případy nedoručení Olomouckých listů do části Olomouc Nedvězí. Žádá o prošetření
tohoto stavu a zajištění nápravy.

2 Monitoring okolí obchodu

Komise žádá Městskou Policii o zajištění správné funkce kamerového systému instalovaného u obchodu v
Nedvězí. U kontejnerů dochází ke znečišťování okolí a neoprávněnému využívání kontejnerů.

3 Pravidelná údržba chodníků v zimě a pravidelné seče

Komise žádá o zajištění pravidelné údržby chodníků v zimních měsících a sdělení termínů sečí travních porostů
na jaře, včetně jejich nové evidence.

08 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 11 / 2022

Datum schválení zápisu: 06. 12. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. et Ing. Viliam Tomčan



Zapsal/a:
Ing. et Ing. Viliam Tomčan

Ověřil/a:
Alena Ovečková


